
LIGNE SAINT-LÔ >> PILAIS

Un réseau opéré par   

V2 HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 
9 OCTOBRE 2023.

Sous réserve de modifications en cours d’année.

www.lesurf.fr

Les horaires sont donnés à titre indicatif,  
ils varient en fonction des conditions de circulation.

LE BUS NE CIRCULE PAS 
LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

> LUNDI À VENDREDI - PÉRIODE SCOLAIRES ET VACANCES

> SAMEDI

PÉRIODE SCOLAIRE
PÉRIODE VACANCES

FO
UG

ÈR
ES

Michelet* 12:00 16:41
Verrerie 07:20 08:20 08:50   - 13:05 13:35   - 17:20 17:47 18:15 18:45 19:15
Saint-Lô   - 07:49   -   - 09:19 10:24 11:24 12:04 12:36   -   - 14:34 15:34 16:46   -   -   -   -   - 
Gandhi   - 07:50   -   - 09:20 10:25 11:25 12:05 12:37   -   - 14:35 15:35 16:47   -   -   -   -   - 
Cotterêts    - 07:51   -   - 09:21 10:26 11:26 12:06 12:38   -   - 14:36 15:36 16:48   -   -   -   -   - 
Forairie 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:27 11:27 12:07 12:39 13:07 13:37 14:37 15:37 16:49 17:22 17:49 18:17 18:47 19:17
Valet 06:47 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 10:28 11:28 12:08 12:08 12:40 13:08 13:38 14:38 15:38 16:50 16:50 17:23 17:50 18:18 18:48 19:18
Lefas 06:47 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 10:28 11:28 12:08 12:40 13:08 13:38 14:38 15:38 16:50 17:23 17:50 18:18 18:48 19:18
Jardins de Jeanne 06:48 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 10:29 11:29 12:09 12:41 13:09 13:39 14:39 15:39 16:51 17:24 17:51 18:19 18:49 19:19
Fournier 06:50 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:31 11:31 12:11 12:43 13:11 13:41 14:41 15:41 16:53 17:26 17:53 18:21 18:51 19:21
Druides 06:51 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:32 11:32 12:12 12:44 13:12 13:42 14:42 15:42 16:54 17:27 17:54 18:22 18:52 19:22
Bourdon 06:51 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:32 11:32 12:12 12:44 13:12 13:42 14:42 15:42 16:54 17:27 17:54 18:22 18:52 19:22
Hôpital   06:52 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 10:33 11:33 12:13 12:45 13:13 13:43 14:43 15:43 16:55 17:28 17:55 18:23 18:53 19:23
Urbanistes 06:53 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:34 11:34 12:14 12:46 13:14 13:44 14:44 15:44 16:56 17:29 17:56 18:24 18:54 19:24
Carnot  06:57 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:40 11:40 12:20 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:11 17:02 17:35 18:02 18:30 19:00 19:30
Leclerc 06:58 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:41 11:41 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:12 17:03 17:36 18:03 18:31 19:01 19:31
Rennes 06:59 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:42 11:42 12:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:13 17:04 17:37 18:04 18:32 19:02 19:32
Château 07:00 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:43 11:43 12:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:14 17:05 17:38 18:05 18:33 19:03 19:33
Rocher Coupé 07:02 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:45 11:45 12:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:16 17:07 17:40 18:07 18:35 19:05 19:35

LÉ
CO

US
SE Rochelettes 07:03 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:46 11:46 12:26 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:17 17:08 17:41 18:08 18:36 19:06 19:36

Parc 07:04 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:47 11:47 12:27 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:18 17:09 17:42 18:09 18:37 19:07 19:37
Pilais 07:05 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:48 11:48 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:19 17:10 17:43 18:10 18:38 19:08 19:38

Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

FO
UG

ÈR
ES

Michelet
Verrerie 08:18 13:33 18:43
Saint-Lô 08:20 09:20 10:25 11:25 12:30 13:35 14:35 15:35 16:47 17:47 18:45
Gandhi 08:21 09:21 10:26 11:26 12:31 13:36 14:36 15:36 16:48 17:48 18:46
Cotterêts 08:22 09:22 10:27 11:27 12:32 13:37 14:37 15:37 16:49 17:49 18:47
Forairie 08:23 09:23 10:28 11:28 12:33 13:38 14:38 15:38 16:50 17:50 18:48
Valet 08:24 09:24 10:29 11:29 12:34 13:39 14:39 15:39 16:51 17:51 18:49
Lefas 08:24 09:24 10:29 11:29 12:34 13:39 14:39 15:39 16:51 17:51 18:49
Jardins de Jeanne 08:25 09:25 10:30 11:30 12:35 13:40 14:40 15:40 16:52 17:52 18:50
Fournier 08:26 09:26 10:31 11:31 12:36 13:41 14:41 15:41 16:53 17:53 18:51
Druides 08:27 09:27 10:32 11:32 12:37 13:42 14:42 15:42 16:54 17:54 18:52
Bourdon 08:27 09:27 10:32 11:32 12:37 13:42 14:42 15:42 16:54 17:54 18:52
Hôpital  08:28 09:28 10:33 11:33 12:38 13:43 14:43 15:43 16:55 17:55 18:53
Urbanistes 08:29 09:29 10:34 11:34 12:39 13:44 14:44 15:44 16:56 17:56 18:54
Carnot  08:35 09:35 10:40 11:40 12:45 13:50 14:50 15:50 17:02 18:02 19:00
Leclerc 08:36 09:36 10:41 11:41 12:46 13:51 14:51 15:51 17:03 18:03 19:01
Rennes 08:37 09:37 10:42 11:42 12:47 13:52 14:52 15:52 17:04 18:04 19:02
Château 08:38 09:38 10:43 11:43 12:48 13:53 14:53 15:53 17:05 18:05 19:03
Rocher Coupé 08:40 09:40 10:45 11:45 12:50 13:55 14:54 15:54 17:06 18:06 19:04

LÉC
OU

SSE Rochelettes 08:41 09:41 10:46 11:46 12:51 13:56 14:55 15:55 17:07 18:07 19:05
Parc 08:42 09:42 10:47 11:47 12:52 13:57 14:56 15:56 17:08 18:08 19:06
Pilais 08:43 09:43 10:48 11:48 12:53 13:58 14:58 15:58 17:10 18:10 19:08

*L’arrêt Michelet est desservi par la ligne  le matin à 07:49. 

V2
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Les horaires sont donnés à titre indicatif,  
ils varient en fonction des conditions de circulation.

LE BUS NE CIRCULE PAS 
LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

> LUNDI À VENDREDI - PÉRIODE SCOLAIRES ET VACANCES

> SAMEDI

PÉRIODE SCOLAIRE
PÉRIODE VACANCES

LÉ
CO

US
SE Pilais 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:56 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 15:59 16:21 17:21 17:48 18:16 18:46 19:16

Parc 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:58 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 16:01 16:23 17:23 17:50 18:18 18:48 19:18
Rochelettes 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:59 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09 16:02 16:24 17:24 17:51 18:19 18:49 19:19

FO
UG

ÈR
ES

Rocher Coupé 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 11:00 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10 16:03 16:25 17:25 17:52 18:20 18:50 19:20
Château 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 11:01 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:04 16:26 17:26 17:53 18:21 18:51 19:21
Rennes 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 11:03 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:06 16:28 17:28 17:55 18:23 18:53 19:23
Leclerc 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 11:04 12:14 12:44 13:14 14:14 15:14 16:07 16:29 17:29 17:56 18:24 18:54 19:24
Carnot   07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 11:10 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:35 17:02 17:35 18:02 18:30 19:00 19:30
Urbanistes 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 11:11 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:36 17:03 17:36 18:03 18:31 19:01 19:31
Hôpital  07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 11:12 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:37 17:04 17:37 18:04 18:32 19:02 19:32
Bourdon 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 11:12 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:37 17:04 17:37 18:04 18:32 19:02 19:32
Druides 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 11:13 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:38 17:05 17:38 18:05 18:33 19:03 19:33
Fournier 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 11:14 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 16:39 17:06 17:39 18:06 18:34 19:04 19:34
Jardins de Jeanne 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 11:15 12:25 12:55 13:25 14:25 15:25 16:40 17:07 17:40 18:07 18:35 19:05 19:35
Lefas 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 11:16 12:26 12:56 13:26 14:26 15:26 16:41 17:08 17:41 18:08 18:36 19:06 19:36
Valet 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 11:17 12:27 12:57 13:27 14:27 15:27 16:42 17:09 17:42 18:09 18:37 19:07 19:37
Forairie 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 11:18 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 16:43 17:10 17:43 18:10 18:38 19:08
Gorron 07:44 -   -   09:14 09:44 10:14 11:19 12:29 -   -   14:29 15:29 -   -   -   -   -   -   
Saint-Lô 07:45 -   -   09:15 09:45 10:15 11:20 12:30 -   -   14:30 15:30 -   -   -   -   -   -   
Gandhi 07:46 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Verrerie 08:14 08:44 12:59 13:29 16:44 17:11 17:44 18:11 18:39 19:09
Michelet*

LÉ
CO

US
SE Pilais 08:52 09:52 10:57 12:02 13:02 14:07 15:07 16:07 17:22 18:17 19:17

Parc 08:54 09:54 10:59 12:04 13:04 14:09 15:09 16:09 17:24 18:19 19:19
Rochelettes 08:55 09:55 11:00 12:05 13:05 14:10 15:10 16:10 17:25 18:20 19:20

FO
UG

ÈR
ES

Rocher Coupé 08:56 09:56 11:01 12:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:26 18:21 19:21
Château 08:57 09:57 11:02 12:07 13:07 14:12 15:12 16:12 17:27 18:22 19:22
Rennes 08:58 09:58 11:03 12:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:28 18:23 19:23
Leclerc 08:59 09:59 11:04 12:09 13:09 14:14 15:14 16:14 17:29 18:24 19:24
Carnot   09:05 10:05 11:10 12:15 13:15 14:20 15:20 16:20 17:35 18:30 19:30
Urbanistes 09:06 10:06 11:11 12:16 13:16 14:21 15:21 16:21 17:36 18:31 19:31
Hôpital  09:07 10:07 11:12 12:17 13:17 14:22 15:22 16:22 17:37 18:32 19:32
Bourdon 09:07 10:07 11:12 12:17 13:17 14:22 15:22 16:22 17:37 18:32 19:32
Druides 09:08 10:08 11:13 12:18 13:18 14:23 15:23 16:23 17:38 18:33 19:33
Fournier 09:09 10:09 11:14 12:19 13:19 14:24 15:24 16:24 17:39 18:34 19:34
Jardins de Jeanne 09:10 10:10 11:15 12:20 13:20 14:25 15:25 16:25 17:40 18:35 19:35
Lefas 09:11 10:11 11:16 12:21 13:21 14:26 15:26 16:26 17:41 18:36 19:36
Valet 09:13 10:13 11:18 12:23 13:23 14:28 15:28 16:28 17:43 18:38 19:38
Forairie 09:14 10:14 11:19 12:24 13:24 14:29 15:29 16:29 17:44 18:39
Gorron 09:15 10:15 11:20 12:25 -   14:30 15:30 16:30 17:45 -   
Saint-Lô 09:16 10:16 11:21 12:26 -   14:31 15:31 16:31 17:46 -   
Verrerie 13:25   18:40   
Michelet

*L’arrêt Michelet est desservi par la ligne  le matin à 07:49. 

V2


